
  

Z a r z ą d z e n i e  N r  2 7 / 2 0 2 2  

Wójta Gminy Jonkowo 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany składu Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej  

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 Ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§1 

Zmieniam skład osobowy Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej Urzędu Gminy w Jonkowie. 

Nowy skład osobowy Komisji określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Z a ł ą c z n i k  n r  1  

d o  z a r z ą d z e n i a  N r  2 7 / 2 0 2 2  

Wójta Gminy Jonkowo  

z dnia 25 lutego 2022 r. 

 

S k ł a d  O s o b o w y   

Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

 

1. Mariola Sarna — Przewodnicząca Komisji 

2. Jadwiga Wilczyńska — Członek Komisji 

3. Robert Dukowski — Członek Komisji 

4. Grzegorz Wieczorek — Członek Komisji 

5. Jacek Rostek — Członek Komisji 

6. Mariusz Olkowski — Członek Komisji 

7. Aneta Kruk — Sekretarz Komisji 


